令和 7 年度第 2 回銃器取扱事故防止安全射撃会ご案内
（ライフル・スラッグ）

標記の件、下記の通り開催します。準備の都合もありますので事前エントリー頂くようにご協力をお

願い致します。会員各位の多数のご参加をお待ちしています

エントリー方法    ・各支部まとめてのエントリー受付

             ・会員個人エントリー受付（猟友会本部に）

             ・当日参加も受付します。申込受付時間は 9 時までとします。

エントリー締切    令和 7 年 5 月 2 日（金）

記

① 開催日時     令和 7 年 5 月 11 日（日） 午前 8 時 30 分受付開始

                役員・スタッフ集合時間  午前 8 時

② 開催場所     大阪総合射撃場 電話  072－483－5600

③ 競技内容    ライフル銃（100ｍ）・スラッグ（50ｍ）

           ☆ 試射   5 発以内

           ☆ 座射   10 発

           ☆ 立射   10 発

④ 使用銃      狩猟用ライフル銃及び散弾銃（ハーフライフル銃）可

⑤ 装  弾   ハンドロード可 スコープ使用可 負皮・スリングベルトは使用不可

         引き金の重さは 1 ㎏以上

⑥ 参加費 シングルエントリー ￥４，０００ 昼食別途申込（￥１，１００）

     ダブルエントリー  ￥６，０００ 昼食別途申込（￥１，１００）

上位者には賞状あり、全員に参加賞、参加証明書を配布

・参加資格は令和 6 年度大阪府猟友会正会員に限ります

・大日本猟友会より配布された安全狩猟用帽子を必ず着用して下さい（ベストは自由）

・銃砲所持許可証 猟銃用火薬類譲受許可証はご持参して下さい。

・装弾は各自で持参して下さい（射撃場でも販売しています）

・表彰時に本人不在の場合は次点者を繰り上げます。

・その他の注意事項は当日開会式で行いますので必ず参加して下さい